

Tariq ApS

c/o Tariq Mahmood, Frederik VII's Gade 6, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 27 44 91 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Tariq Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tariq ApS
c/o Tariq Mahmood
Frederik VII's Gade 6, 2. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 27 44 91 07
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tariq Mahmood

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med spillehal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 -39 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift. Selskabets ledelse og ejerkreds har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring for eksisterende lån.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	858.253	819.808
2 Personaleomkostninger	-846.890	-666.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.500</u>	<u>-9.500</u>
Driftsresultat	1.863	143.623
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-233.246</u>	<u>-51.412</u>
Resultat før skat	<u>-231.383</u>	<u>92.211</u>
Årets resultat	<u>-231.383</u>	<u>92.211</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.211
Disponeret fra overført resultat	<u>-231.383</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-231.383</u>	<u>92.211</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	28.500
Materielle anlægsaktiver i alt	19.000	28.500
Anlægsaktiver i alt	19.000	28.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	379.279	294.886
Varebeholdninger i alt	379.279	294.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.136	104.923
Andre tilgodehavender	234.313	229.372
Periodeafgrænsningsposter	12.990	11.804
Tilgodehavender i alt	346.439	346.099
Likvide beholdninger	225.104	196.494
Omsætningsaktiver i alt	950.822	837.479
Aktiver i alt	969.822	865.979

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-164.029	67.354
Egenkapital i alt	-39.029	192.354
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.098	326.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.203	86.404
Anden gæld	348.550	260.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.851	673.625
Gældsforpligtelser i alt	1.008.851	673.625
Passiver i alt	969.822	865.979

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-24.857	100.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.211</u>	<u>92.211</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	67.354	192.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-231.383</u>	<u>-231.383</u>
	<u>125.000</u>	<u>-164.029</u>	<u>-39.029</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2024 realiseret et underskud på 231 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 -39 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift. Selskabets ledelse og ejerkreds har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring for eksisterende lån.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.095	653.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.795</u>	<u>13.051</u>
	<u>846.890</u>	<u>666.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>233.246</u>	<u>51.412</u>
	<u>233.246</u>	<u>51.412</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	142.600	142.600
Afgang i årets løb	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>126.600</u>	<u>142.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-114.100	-104.600
Årets afskrivninger	-9.500	-9.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-107.600</u>	<u>-114.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>19.000</u>	<u>28.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret rådighed over en bankkonto i Danske Bank på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har ydermere stillet bunden garanti overfor leverandører på i alt 83 t.kr.
